муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 187»

350051, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 345, тел./факс (861)225-06-76, 225-07-12
e-mail: detsadl87@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2023 № 20

О создании антикоррупционной комиссии
в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад
комбинированного вида № 187»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (с
изменениями на 6 марта 2022 года) «О противодействии коррупции", Указ
Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478 “О Национальном плане
противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы”, в целях повышения
эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образрвания,
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования
город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 187.
2. Создать и утвердить антикоррупционную комиссию в МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 187» в следующем составе:
Председатель комиссии - Полынская Т.В., старший воспитатель.
Члены комиссии:
Сергеева Н.Г., заместитель председателя комиссии, заведующий хозяйством.
Шеметова М.В., председатель ПК, инструктор по ФК.
3. Ответственность за антикоррупционную работу в МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 187» возложить на старшего воспитателя Полынскую Т.В..
4. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в
выполнении плана по противодействию коррз^р^^^^Д О У  МО г. Краснодар
«Детский сад № 187».
5. Контроль за исполнение данного приказе

Заведующий 1/.Ю. Олейникова
Д.0- *

С приказом ознакомлен^):
Сергеева Н.Г.
Полынская Т.В.
Шеметова М.В.

mailto:detsadl87@kubannet.ru

		2023-02-10T11:06:07+0300
	Олейникова Татьяна Юрьевна